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KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

N& mbéshtetje € nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L- 040, dhe nenit 61 t& Statutit t&
Komunés sé& Obiliqit, caktoj:

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa me dt.24.07. 2025, (e enjte ) né ora 11:00 né sallén e
Kuvendit komunal me kété:
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. Arsyetimi pér mungesé

- Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar

. Raporti i shpenzimeve pér periudhén Janar — Qershor 2025

- Raporti i Auditimit pér Pasqyrat financiare vijetore t& Komunés sé Obiliqit pér vitin 2024
- Shqyrtimi i kérkesés nga DPUKP-ja, nr.05-070/05-0006650/25, t& dt.02.07.2025

- Shqyrtimi i kérkesés nga DSHMS-ja, nr.08-104/02-18721/25, e dt.10.07.2025

. Shqyrtimi i kérkesave

. Té ndryshme
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